

Olimar Holding ApS
Kobbelvænge 6, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 34 07 69 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

Dorte Larsen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Olimar Holding ApS
Kobbelvænge 6
6000 Kolding

CVR-nr.: 34 07 69 28
Stiftet: 5. december 2011
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Thyge Pedersen, Kobbelvænge 6, Kolding
Dorte Larsen Pedersen, Kobbelvænge 6, Kolding

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomheder

Olimar ApS, Kolding
Doreja Kolding ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.012 kr. mod -2.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.431 kr. mod 31.453 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.012	-2.975
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	91.082	7.328
Andre finansielle indtægter	19.125	43.464
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.980	-8.896
Resultat før skat	90.215	38.921
Skat af årets resultat	216	-7.468
Årets resultat	90.431	31.453
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.082	7.328
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	24.125
Disponeret fra overført resultat	-56.651	0
Disponeret i alt	90.431	31.453

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	795.654	748.572
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>795.654</u>	<u>748.572</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>795.654</u>	<u>748.572</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.385	32.615
	Tilgodehavende selskabsskat	0	29.950
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	37.986	14.437
	Tilgodehavender i alt	<u>50.371</u>	<u>77.002</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	255.072	258.333
	Værdipapirer i alt	<u>255.072</u>	<u>258.333</u>
	Likvide beholdninger	31.611	20.605
	Omsætningsaktiver i alt	<u>337.054</u>	<u>355.940</u>
	Aktiver i alt	<u>1.132.708</u>	<u>1.104.512</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	196.380	149.298
5	Overført resultat	587.322	643.973
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>963.702</u>	<u>873.271</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	146.325	202.517
	Selskabsskat	16.431	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>22.474</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.006</u>	<u>231.241</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>169.006</u>	<u>231.241</u>
	Passiver i alt	<u>1.132.708</u>	<u>1.104.512</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.980	8.896
	<u>15.980</u>	<u>8.896</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	599.274	599.274
Kostpris ultimo	<u>599.274</u>	<u>599.274</u>
Opskrivninger primo	149.298	141.970
Udbytte	-44.000	0
Årets resultat	91.082	7.328
Opskrivninger ultimo	<u>196.380</u>	<u>149.298</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>795.654</u>	<u>748.572</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Olimar ApS	Kolding	100 %
Doreja Kolding ApS	Kolding	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	149.298	141.970
Resultatandel	47.082	7.328
	<u>196.380</u>	<u>149.298</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	643.973	619.848
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-56.651</u>	<u>24.125</u>
	<u>587.322</u>	<u>643.973</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 16 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.